
COMUNE DI MAZZARINO
Provincia di Caltanissetta

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E
D’UFFICIO DELLA DETERMINAZIONE N. 151 DEL 23-09-2015

,lì 24-09-2015

Registro Generale n. 537

Determinazione del Settore Primo

N. 151 DEL 23-09-2015

Oggetto: Canone per noleggio fotocopiatrici Kyocera KM-2035 secondo convenzione
Consip 16.

L'anno  duemilaquindici addì  ventitre del mese di settembre,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE PRIMO

PREMESSO che occorre disporre il necessario impegno di spesa a copertura del
Contratto noleggio fotocopiatrici  in convenzione consip 16, proroga di 12 mesi;

VISTA la Deliberazione di C.C. n. 16 del 25 febbraio 2015 che ha approvato il
Bilancio di Previsione 2015 e il Bilancio pluriennale 2015-2017

VISTO il Decreto del 30 luglio 2015 del Ministro dell’Interno, che fissa al 30 settembre
2015 il termine per l’approvazione da parte degli Enti Locali del bilancio di previsione
per l’anno 2015;

CONSIDERATO che il Comune è sprovvisto di Bilancio di Previsione per l’E .F 2015,
per cui, in esecuzione del Decreto M.I. sopra citato, gli Enti Locali possono effettuare,
per ciascun intervento, spese in misura non superiore mensilmente ad un dodicesimo
delle somme previste nell’ultimo bilancio definitivamente approvato, con esclusione
delle spese tassativamente regolate dalla legge o non suscettibili di pagamento
frazionato in dodicesimi;

CONSIDERATO, inoltre, che la spesa di cui sopra rientra tra  i limiti dei dodicesimi;

RICONOSCIUTA la propria competenza;
VISTO l’art. 107 comma 2 del D.lg. 267/2000 già recepito in Sicilia da L.R 48/91 e
L.R. 23/98;
VISTO l’art. 183 D.lg. 267/2000;



VISTO l’art. 4 comma 2. D. lgs. 165 del 30 marzo 2001;
VISTO il vigente O.R.E.L.;

DETERMINA

Di procedere, in via parziale in ragione dei dodicesimi disponibili, all'inpegno di1.
spesa a copertura del Contratto noleggio fotocopiatrici  in convenzione consip
16, proroga di 12 mesi;
Di impegnare la somma di € 1324,92 all’intervento 1.01.02.04 Cap 428, del2.
bilancio in corso di formazione anno 2015, dando atto che si tratta di spesa
che rispetta i limiti dei dodicesimi.

Letto e sottoscritto a norma di legge.
Il Responsabile del Settore
F.to SCEBBA LUIGI

Determinazione Settore Primo n.151 del 23-09-2015 Comune di Mazzarino

Pag. 2



___________________________________________________________________________
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Lì  24-09-2015

Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to SICILIANO GIUSEPPE

___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 24-09-2015    al 09-10-2015
Lì  24-09-2015

Il Responsabile del Primo Settore
F.to SCEBBA LUIGI

Copia conforme all’originale.
Lì

Il Responsabile del Settore
SCEBBA LUIGI

Determinazione Settore Primo n.151 del 23-09-2015 Comune di Mazzarino

Pag. 3


